ъýf
АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /t.Oe, ЮJг l& !0l-a?J4-
о

О присвоении ад)есов зданию
с кадастровым номером
67..2'l:00З1289:.|'76 и земельному

участку с кадасlровым номером
6'l:2'7:фЗl2'l2:8

В соотвgгствии с ФедеральЕым законом от 0б.10.2003 Ns lЗl-ФЗ (Об
общlлх принципarх организации местног0 самоуправления в Российской
Федерации>, постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 Ns l22l <Об угвержлении Прави.п присвоения, изменения и

аннулирования ад)есов)), прикtlзами Министерства финансов Российской
Федерации от 05.11.2015 лlЪ l71H <об утверждении Перечня элемеЕтов

гшанировочной струкгуры, элементов улично-дорожной сети, элементов

объекrов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в

качестве реквиз}lтOв адреса, и Правил сокращенного наименованиJI

алресообразующих элементов), от з1.03.20lб Ns 37н <Об угвержлении Порядка

ведения государственного адресного рееста)), постановлением Ддминистрации

города Смоленска от |5.12.202з Ns 3570-адм (об
Администативного регламента Администрации города

утверждении
смоленска по

предостаыIению муниципшIьной усrгли <присвоение адреса объекry ад)есации,

изменение и аннулирование такого адреса), на основании заявлений областного

государствеЕного бюджетного rrреждения здравоохранения (смоленское

областное бюро судебно-медицинской экспертизы) от 09,06.2025,

руко водствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация горда Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Присвоить здацию - зданию

6'7:2'7:003|289:176 площадью 786,2 кв.

Смоленская область, городской округ
Рославльское шоссе, дом 64.

морга с кадастровым номером
м адрес: Российская Федерация,
город Смоленск, город Смоленск,

z

2. Присвоить земельному rIастку с кадастровым номером 67..27:00З|2'12:8
IIJIощадью 2312 кв. м адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
городской округ город Смоленск, город Смоленск, Рославльское шоссе,
земельный )"racToK Nч б4.

3. Управлению архитектуры и градостоительства Администрации города
Смоленска обеспечlтгь в течение трех рабочих дней внесение
в государственный адlесный реестр сведений об алресах, укa}занных в

пуЕктlлх l, 2 настоящего постановления.
4. Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков